2022 年 10 月

お客様各位

株式会社ユニカ

製品保守サービス終了のご案内

拝啓

平素は格別なご愛顧を承り厚く御礼申し上げます。

この度、長年に亘りご愛顧頂いておりました下記製品につきまして、度重なる原価の高騰及び保守用部

品のメーカー生産終了に伴い、製品保守の継続が困難になりました為、製品の保守サービスを終了させて

頂く事となりましたのでお知らせ致します。誠に勝手では御座いますが、かかる事情をご賢察頂き、ご理

解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

－記－

◆対象製品：

製品名 型式 部品販売／現物修理 先出修理

台間両替機 UC-1000

カード販売機 UC-100

6 連カード販売機 UC-6000

ボックス 6 連カード販売機 －

2022 年 10 月 31 日を

持って終了(※)

在庫分のみ継続(※)

(在庫の完売を持って受付

を終了)

※受付終了前の期間であっても、在庫が無くなり次第お取扱いを終了させていただく場合が御座います。

◆代替製品：

4 連カード販売機 UC-4000

※台間両替機につきましては代替製品は御座いません。

※代替製品のご用命につきましては、弊社営業窓口までお問い合わせ下さい。

その他、ご不明な点が御座いましたら、下記弊社製品サービス窓口迄お問い合わせ下さい。

  お問い合わせ先

株式会社ユニカ サービス部

TEL:03－6231－6784 (営業時間 9:30～12:00／13:00～18:00 ※土日祝休業)

 以上